

MILLONFOSSE SALLE DES FETES T 2
Le 13/03/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Bolognaise de boeuf	Eau, Ail, Bouillon de volaille, Carotte, Oignon, Margarine, Farine de blé, Tomate, Sucre cristal, Tomate, Boeuf Haché	Gluten, Sulfites
Bolognaise de lentilles Bio	Tomate, Ail, Lentille verte, Carotte, Oignon, Huile, Sucre semoule, Sel fin, Origan/Marjolaine	Céleri
Kiwi Bio	Kiwi	
Pizza au fromage (farine Bio)	Sel fin, Herbes de provence, Huile, Oignon, Fromage, Eau, Levure de boulangerie fraîche, Farine de blé, Eau, Basilic, Bouillon de légumes, Carotte, Oignon, Origan/Marjolaine, Farine de blé, Margarine, Tomate	Gluten, Lait
Spaghetti Bio	Sel fin, Huile, Spaghettis	Gluten
emmental Bio râpé	Emmental	Lait